АДМИНИСТРАЦИЯ
ПЕРЕВАЛЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОДГОРЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  09 января  2025 года  № 1
[bookmark: _GoBack]п. Пробуждение

«Об организации работы учебно-
консультационного пункта в 2025 году»

     В соответствии с постановлением администрации Переваленского  сельского поселения от «30» октября 2018 г. №25 «Об обучении неработающего населения в области  гражданской обороны  и защиты от чрезвычайных ситуаций в учебно-консультационном пункте»:

1. Начальником учебно-консультационного пункта назначить главу администрации Переваленского сельского поселения Кулёмина Григория Алексевича.

2. Инструктором (консультантом) назначить заведующего клубом  Степанцову Татьяну Александровну.

3. Занятия с неработающим населением проводить в учебно-консультационном пункте поселения по пятницам с 15.00 до 18.00 в соответствии с расписанием занятий.

4. Начальнику учебно-консультационного пункта составить график дежурства на консультационном пункте.

5. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава Переваленского
сельского поселения                                                                   Г.А. Кулёмин